رأی در مذاکرات کمیسیون تلفیق شرکت کنند و به عنوان موافق یا مخالفِ پیشنهادهایی که مطرح می

شود، اظهارنظر نمایند.

 قانون فوق مشتمل بر ماده واحده که گزارش آن توسط کمیسیون آیین نامه داخلی به صحن علنی تقدیم

شده بود، پس از تصویب در جلسه علنی روز چهارشنبه مورخ چهاردهم دی ماه یکهزار و چهارصد و یک

مجلس، در تاریخ 1401/10/18 به تأیید شورای نگهبان رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ محمدباقر قالیباف